关于征集2025年度渠道销售合作伙伴的公告
本着公开透明、公平竞争以及市场化的原则，不断拓展和优化资源，现广泛征集真诚互信、互利共赢的渠道销售合作伙伴强强联合。诚邀符合条件的渠道合作伙伴报名登记。

具体事项公告如下：
1、征集类别——渠道销售类平台公司、中介、分销、二三级门店等；
2、服务范围——甲方委托的房地产项目，包含但不限于住宅项目、商业项目、写字楼、公寓、企业会客厅项目等；
3、服务区域——广州市内各行政区，包含但不限于天河、越秀、白云、荔湾、番禺、增城、花都、从化等。

合作伙伴须具备下列条件：
1、依法注册、具有法人资格。

合作伙伴报名需提交资料：
（以下资料均需加盖公章）
1、营业执照扫描件；
2、法人身份证件扫描件；
3、企业资质证书扫描件（如有）。

报名方式：
凡有意登记的渠道合作伙伴，请打包资料递交于我司联系人处；
1、 电子资料pdf整合包；
2、 纸质资料复印盖公章；
报名时间：2024年12月25日-2025年12月25日
联系人及联系方式：
吴经理：13925195835
邮  箱：40942499@QQ.com

选取合作程序
[bookmark: _GoBack]公司将对合作伙伴提交的报名资料进行梳理审核，对通过审核的渠道合作伙伴将安排考察谈判合作。

注意事项
1、本公告仅为征集合格渠道销售合作伙伴信息，非竞价招标邀请；
2、渠道合作伙伴所提交的所有资料仅供我司进行合作审核之用；
3、仅对通过考察的渠道合作伙伴提供合作机会；
4、本公告解释权归城壹顾问公司所有。

广州市城壹房地产顾问有限公司
2024-12-23